1. Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Klotoid OÜ vahel 

26.06.2024 sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/ 2024/ 115  kohaselt tehtud järgmise töö: 

I etapp eskiisprojekt/ eelprojekt 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 4733,60 (neli tuhat seitsesada kolmkümmend kolm eurot 

ja 60 senti)  koos käibemaksuga. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Aili Küttim Indrek Himmist